NERACA

PEMERINTAH KABUPATEN MURUNG RAYA
Per 31 December 2021 dan 2020

(Dalam Rupiah)

Urusan Pemerintahan : 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan

Unit Organisasi 1 4.04.01 BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Sub Unit Organisasi 4.04.01.01 BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

URAIAN 2021 2020
ASET
ASET LANCAR
Kas di Bendahara Penerimaan 0,00 0,00
Kas di Bendahara Pengeluaran 0,00 0,00
Kas di BLUD 0,00 0,00
Kas Dana BOS 0,00 0,00
Kas Dana Kapitasi pada FKTP 0,00 0,00
Kas Lainnya 1.029.964.399,00 1.029.964.399,00
Setara Kas 0,00 0,00
Investasi Jangka Pendek 0,00 0,00
Piutang Pajak Daerah 0,00 0,00
Piutang Retribusi Daerah 0,00 0,00
Piutang Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 0,00 0,00
Piutang Lain-lain PAD yang Sah 0,00 0,00
Piutang Transfer Pemerintah Pusat 0,00 0,00
Piutang Transfer Antar Daerah 13.399.365.216,84 13.399.365.216,84
Piutang Lainnya 0,00 0,00
Penyisihan Piutang 0,00 0,00
Beban Dibayar Dimuka 417.158,00 417.158,00
Persediaan 3.625.000,00 3.625.000,00
JUMLAH ASET LANCAR 14.433.371.773,84 14.433.371.773,84

INVESTASI JANGKA PANJANG
Investasi Jangka Panjang Non Permanen

Investasi kepada Badan Usaha Milik Negara 0,00 0,00
Investasi kepada Badan Usaha Milik Daerah 0,00 0,00
Investasi dalam Obligasi 0,00 0,00
Investasi dalam Proyek Pembangunan 0,00 0,00
Dana Bergulir 0,00 0,00
Deposito Jangka Panjang 0,00 0,00
Investasi Non Permanen Lainnya 0,00 0,00
Investasi Permanen Lainnya 0,00 0,00
JUMLAH Investasi Jangka Panjang Non Permanen 0,00 0,00

Investasi Jangka Panjang Permanen
Penyertaan Modal 50.181.053.842,00 50.181.053.842,00

Investasi-Pemberian Pinjaman Daerah 0,00 0,00

JUMLAH Investasi Jangka Panjang Permanen 50.181.053.842,00 50.181.053.842,00

JUMLAH INVESTASI JANGKA PANJANG

ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Jaringan, dan Irigasi
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan

JUMLAH ASET TETAP

DANA CADANGAN
Dana Cadangan

JUMLAH DANA CADANGAN

ASET LAINNYA
Tagihan Jangka Panjang

Kemitraan dengan Pihak Ketiga

Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain

50.181.053.842,00

50.181.053.842,00

423.328.608,00
9.268.073.852,00
2.191.452.900,00
198.850.000,00
10.000.000,00
0,00
(8.640.963.440,00)

423.328.608,00
9.268.073.852,00
2.191.452.900,00
198.850.000,00
10.000.000,00
0,00
(8.640.963.440,00)

3.450.741.920,00

3.450.741.920,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

36.461.250,00
3.204.321.000,00

36.461.250,00
3.204.321.000,00

Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud (21.598.750,00) (21.598.750,00)

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya 0,00 0,00

JUMLAH ASET LAINNYA 3.219.183.500,00 3.219.183.500,00
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Urusan Pemerintahan : 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan

Unit Organisasi 4.04.01 BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH
Sub Unit Organisasi 4.04.01.01 BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH
URAIAN 2021 2020
JUMLAH ASET 71.284.351.035,84 71.284.351.035,84

KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Bunga
Utang Pinjaman Jangka Pendek
Bagian Lancar Utang Jangka Panjang
Pendapatan Diterima Dimuka
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya

22.735.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
2.167.137.045,00
1.029.964.399,00

22.735.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
2.167.137.045,00
1.029.964.399,00

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

3.219.836.444,00

3.219.836.444,00

KEWAJIBAN JANGKA PANJANG
Utang kepada Pemerintah Pusat
Utang kepada Lembaga Keuangan Bank (LKB)
Utang kepada Lembaga Keuangan Bukan Bank
Utang kepada Masyarakat

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

JUMLAH KEWAJIBAN

3.219.836.444,00

3.219.836.444,00

EKUITAS
EKUITAS 1.159.053.340.051,99 208.175.110.812,19
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA 1.162.273.176.495,99 211.394.947.256,19
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